РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКОГО РАЙОНА

И.о. ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2013 года                                       п.Веселый                                              № 45/1
Об образовании избирательных

участков для проведения

8 сентября 2013 года выборов на

территории Веселовского

муниципального образования
           Руководствуясь ст. 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67 –ФЗ (в ред. от 07.05.2013 года), в соответствии с частью 6 статьи 21, пунктом 8 части 1 статьи 32, частью 2 статьи 34 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» № 116-оз от 11.11.2011 года (в ред. от 25.04.2013 г.),  ст.ст. 6,32 Устава Веселовского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать по согласованию с Чунской территориальной избирательной комиссией на территории Веселовского муниципального образования 3 избирательных участка для проведения 8 сентября 2013 года выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области (приложение 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Веселовского муниципального образования И.М.Дмитроняк
                                                                                                                      И.М.Дмитроняк
Приложение 1

к постановлению главы

Веселовского МО № 45/1

от 11.07.2013 года.

СПИСОК

избирательных участков Веселовского муниципального образования
Избирательный участок № 1804
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – Досуговый центр, поселок Веселый, ул.Мира, 2

Телефон: 76-6-17
         В состав избирательного участка входят улицы поселка Веселый: Заправочная, Ключевая, Каменная, Луговая, Ленина, Лесная, Майская, Молодежная, Мира, Матросова, Нагорная, Новая, Набережная, Солнечная, Чехова, Чунская, Учительская, 40 лет Победы; переулки: Ленина, Чехова, Нагорный

Избирательный участок № 1805
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – детский сад № 45, деревня Паренда, ул.Совхозная, 15

Телефон сотовый:  8-964-120-88-09

       В состав избирательного участка входят улицы деревни Паренда: Долгополова, Зеленая, Лесная, Новая, Совхозная, Трактовая, Школьная, Юбилейная ; улица деревни Питаева: Питаевская; улица деревни Окраина: Окраинская

Избирательный участок № 1806
Место нахождения избирательного участка и помещения для голосования

– школа № 16, деревня Кулиш, ул.Совхозная,1

Таксофон: 95-005

    В состав избирательного участка входят улицы деревни Кулиш: Молодежная, Совхозная; улица деревни Тарея: Тарейская